
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2016

A Prefeitura de Confresa-MT, torna público aos interessados a REABERTURA da Licitação Pregão Presencial nº 38/2016,
cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E AVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, SOROS E
OUTROS, com a abertura para o dia 30/05/2016 às 08:00.

Confresa 13/05/2016. José Carneiro da Silva - Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2016

A Prefeitura de Confresa-MT, declara vencedor do processo licitatório nº 52/2016 Pregão Presencial 34/2016, cujo objeto é
a registro de preço para futura aquisição de materiais eletricos para atender as necessidades  da secretaria de viação obras
e serviços publicos, as empresas: COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LUZ E FIO LTDA CNPJ.03.832.084/0001-18,
no valor global de R$ 34.757,98, a Empresa COXIPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME CNPJ.26.579.029/0001-63, no
valor global de R$ 2.200,00 e a empresa ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP CNPJ.15.984.883-
99, No valor global de R$ 4.430,00. Confresa 11/05/2016. José Carneiro da Silva - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00f58bbe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:39:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




